EDITAL nº 04/2007 DO CONCURSO PÚBLICO 01/2007 – CREF11/MS-MT – RETIFICAÇÃO – PÁGINA 1 DE 4

EDITAL nº 04/2007 DO CONCURSO PÚBLICO 01/2007 – CREF11/MS-MT – CONVOCAÇÃO

Domingos Sávio da Costa, presidente do Conselho Regional de Educação Física da 11ª Região –
CREF11/MS-MT, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA a retificação dos horários das provas
da 2ª Fase, conforme especificado a seguir, permanecendo inalterados os locais de prova.

1. A prova de informática será realizada no dia 02 de junho de 2007, nos horários e locais abaixo relacionados.

2. DA CONVOCAÇÃO
2.1. Candidatos convocados para a prova prática:

CAMPO GRANDE /MS
Local da Prova: Colégio Salesiano Dom Bosco, Avenida Mato Grosso, 227, Centro, Bloco
E, Campo Grande/MS

Inscrição Nome do Candidato
Sala e Horário
Prova Excel

Horário
Prova Word

47.50501/0 ADENILDA BRAZ DA SILVA 001 - 13h30 15h00
47.50805/9 ADENILZA DANTAS DE MEDEIROS 001 - 13h30 15h00
47.01004/6 ADRIANA PACHECO 001 - 13h30 15h00
47.51623/1 ADRIANO ADANIA 001 - 13h30 15h00
47.50152/5 ALESSANDRA PORTELA FERREIRA 001 - 13h30 15h00
47.50059/5 ALEXANDRE DE OLIVEIRA VAZ 001 - 13h30 15h00
47.51819/3 ALINE YAFUSO 001 - 13h30 15h00
47.50485/4 ALISON ALMERON ESQUIVEL 001 - 13h30 15h00
47.51918/1 ALVARO CAMPOS VIEIRA 001 - 13h30 15h00
47.50240/1 ANA ISIS YULE ROSAS 001 - 13h30 15h00
47.50788/7 ANDERSON SHINZATO HOKAMA 001 - 13h30 15h00
47.51597/0 ANDRE CARDOSO DOS SANTOS 001 - 13h30 15h00
47.50898/7 ANDRE DO NASCIMENTO NEVES 001 - 13h30 15h00
47.51908/6 ANGELO MARCAL KLIPEL REUS 001 - 13h30 15h00
47.50032/0 BIANCA TOGNETTI DE LIMA 001 - 13h30 15h00
47.51610/7 BLEITON TAVARES DE CASTRO 001 - 13h30 15h00
47.50398/4 BRUCE FABIANO MACHADO PEREIRA 001 - 13h30 15h00
47.50191/0 CARLOS ROBERTO CANUTO DE SENA 001 - 13h30 15h00
47.51209/0 CRISTOVAO GOMES REIS JUNIOR 001 - 13h30 15h00
47.50780/6 DAIANE KAROLINE AMORIM FERREIRA 001 - 13h30 15h00
47.50382/0 DAYSE VALE DOS SANTOS 001 - 13h30 15h30
47.51315/5 DIEGO SILVA TOLEDO 001 - 13h30 15h30
47.51936/0 DOUGLAS ORTEGA ASATO 001 - 13h30 15h30
47.52038/5 ELCIO RIBEIRO DOS SANTOS 001 - 13h30 15h30
47.50808/8 ELIANE FRANCO LOURENO 001 - 13h30 15h30
47.51002/7 ELIAS DO AMARAL JONIS 001 - 13h30 15h30
47.51877/3 FABIO DUARTE SANTANA 001 - 13h30 15h30
47.50262/5 FELLIPE MINERVINI COURY 001 - 13h30 15h30
47.50319/7 FRANCISCO DE SOUZA ROSA 001 - 13h30 15h30
47.51468/6 FRANKLIN DE OLIVEIRA SILVA 001 - 13h30 15h30
47.50100/5 HENRIQUE GUEDES BARBOSA 001 - 13h30 15h30
47.01023/0 HUGO OLIVEIRA ORTIZ 001 - 13h30 15h30
47.51018/0 JANAINA ALMEIDA DE CARVALHO 001 - 13h30 15h30
47.50606/6 JEFFERSON JOSE MARTINS SOUZA 001 - 13h30 15h30
47.50807/1 JORGE HIROSI MAEGAWA JUNIOR 002 - 13h30 15h30
47.50958/0 JOSE IRINEU BUDANT FILHO 002 - 13h30 15h30

CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA DA 11ª REGIÃO – CREF11/MS-MT

EDITAL nº 04/2007 DO CONCURSO PÚBLICO 01/2007 – CREF11/MS-MT – RETIFICAÇÃO – PÁGINA 2 DE 4

CAMPO GRANDE /MS
Local da Prova: Colégio Salesiano Dom Bosco, Avenida Mato Grosso, 227, Centro, Bloco
E, Campo Grande/MS

47.50494/3 KEZIA MAIA DE SOUZA 002 - 13h30 15h30
47.50832/6 LEANDRO CHIDA BARBOSA 002 - 13h30 15h30
47.50399/0 LIDIANE DA COSTA COELHO 002 - 13h30 15h30
47.00552/0 LORENA STEFANIA PUHL RODRIGUES 002 - 13h30 15h30
47.51141/7 MARIOMAR REZENDE DINIZ JUNIOR 002 - 13h30 16h00
47.51083/7 MICHEL FERREIRA TRINDADE 002 - 13h30 16h00
47.51739/0 NEI BRAGA FERREIRA DA CRUZ 002 - 13h30 16h00
47.50553/0 NELSON ALEXANDRE RENNER SOARES 002 - 13h30 16h00
47.51678/0 OSCAR ANDRES DENIS 002 - 13h30 16h00
47.50853/3 PAULO SERGIO SCHNEIDER 002 - 13h30 16h00
47.51808/1 POLLIANY MARTINS LOPES FREITAS 002 - 13h30 16h00
47.50521/0 RAFAEL DE ALMEIDA NASCIMENTO 002 - 13h30 16h00
47.51261/2 RAFAEL RIBEIRO SOARES 002 - 13h30 16h00
47.50762/8 RAPHAEL DE OLIVEIRA FARIAS 002 - 13h30 16h00
47.50757/4 RAYANNE RODRIGUES DE SOUZA 002 - 13h30 16h00
47.50661/7 RENATO FERREIRA DA SILVA LOBO 002 - 13h30 16h00
47.51549/6 RICARDO HENRIQUE QUEIROZ GUELER 002 - 13h30 16h00
47.51818/7 RODRIGO AQUINO REBELLO 002 - 13h30 16h00
47.50852/7 RODRIGO ARIMA PELLEGRINO 002 - 13h30 16h00
47.51845/4 ROMILDO NOGUEIRA DA F. JUNIOR 002 - 13h30 16h00
47.50391/0 RUBIA MARA MAYUME SUETAKE 002 - 13h30 16h00
47.51802/3 SANDRA GORETTI DE ALMEIDA ROCHA 002 - 13h30 16h00
47.51553/3 SANDRA MARIA AGOSTINI 002 - 13h30 16h00
47.52035/6 SIDNEI SANTOS DA SILVA 002 - 13h30 16h00
47.50490/8 TANIA CARLA DA COSTA SILVA 002 - 13h30 16h30
47.00509/7 TARSILA MARA DE ALMEIDA RODRIGUES 002 - 13h30 16h30
47.51035/2 TATIANA DIEHL COLOMBELLI 002 - 13h30 16h30
47.51738/3 THAYANE ALFONSO DE ARAUJO 002 - 13h30 16h30
47.50034/2 THIAGO PEIXOTO ABRAO 002 - 13h30 16h30
47.51602/4 TIAGO ECHEVERRIA COUTO 002 - 13h30 16h30
47.51409/0 VINICIUS BOZZANO NUNES 002 - 13h30 16h30
47.50020/1 WAGNER PEREIRA DE JESUS 002 - 13h30 16h30

Cuiabá/MT, na próxima página

EDITAL nº 04/2007 DO CONCURSO PÚBLICO 01/2007 – CREF11/MS-MT – RETIFICAÇÃO – PÁGINA 3 DE 4

CUIABÁ/MT
Local da Prova: CEFET – Centro Federal de Educação Tecnológica de Cuiabá/MT, Rua
Zulmira Canavaros, 95, Centro, Cuiabá/MT

Inscrição Nome do Candidato
Sala e Horário
Prova Excel

Horário
Prova Word

47.50479/4 ALDO RICCI FIGUEIREDO FILHO 003 - 13h30 15h00
47.51923/5 ANA FLAVIA SILVA CONCEICAO 003 - 13h30 15h00
47.50019/3 ANDERSON SOUZA ANDRADE 003 - 13h30 15h00
47.51203/2 ANKLAS RIBEIRO MAGALHES 003 - 13h30 15h00
47.51539/0 ARTUR HERANI DE PAULA 003 - 13h30 15h00
47.50937/2 CARLOS AUGUSTO GABRIEL 003 - 13h30 15h00
47.51624/8 CARLOS TETSUO MACIEL TERUYA 003 - 13h30 15h00
47.50055/0 CLARISSA MELIM SAIVA 003 - 13h30 15h00
47.51925/8 DANIELLE NASCIMENTO VIEIRA 003 - 13h30 15h00
47.50729/0 DIRCEU ALVES PRADO JUNIOR 003 - 13h30 15h00
47.51673/9 DOUGLAS NUNES VASCONCELOS 003 - 13h30 15h00
47.51126/8 EDIANE DE BRITO TORRES 003 - 13h30 15h00
47.51254/6 EMERSON FIGUEIREDO DE MATTOS 003 - 13h30 15h00
47.51426/1 GISLAINE PAULA DE CARVALHO 003 - 13h30 15h00
47.50981/1 GREYZIELE APARECIDA C. DUTRA 003 - 13h30 15h00
47.51811/2 HELOISA HELENA PIOVEZAN 003 - 13h30 15h30
47.50625/0 JEANNE AMARAL GONALVES SILVA 003 - 13h30 15h30
47.50205/1 JUCILENE CONCEICAO DE AMORIM 003 - 13h30 15h30
47.50473/6 KASSIO CESAR CARVALHO DA SILVA 003 - 13h30 15h30
47.50499/5 LARISSA BERALDO KAWASHIMA 003 - 13h30 15h30
47.50522/7 LUCIANE FABRI PINTO DE Q. FONTES 003 - 13h30 15h30
47.50992/3 LUIZ CELSO COSTA NOVAES 003 - 13h30 15h30
47.51932/4 MARCELLY SPINDLER DO AMARANTE 003 - 13h30 15h30
47.51399/4 MARIA CAROLINA NOBREGA V.CUIABANO 003 - 13h30 15h30
47.51788/0 MARIA EUGENIA RIBEIRO CORTEGOSO 003 - 13h30 15h30
47.51865/5 MILENA NICOLAS VARZACACOU 003 - 13h30 15h30
47.50417/9 NELSON PEIXOTO LOPES 003 - 13h30 15h30
47.50374/8 OSNIR TAVARES DA COSTA 003 - 13h30 15h30
47.51664/0 PATRICIA GODOY ALVES 003 - 13h30 15h30
47.50954/4 PAULO SERGIO SCARULIS JUNIOR 003 - 13h30 15h30
47.51594/1 RAUSENN CAMPOS ALVES 003 - 13h30 16h00
47.50743/3 ROBERTA DUTRA CORREA DA COSTA 003 - 13h30 16h00
47.51965/0 ROSEMAR RODRIGUES BARRINHO 003 - 13h30 16h00
47.00609/1 ROSIMAR DE MOURA RODRIGUES 003 - 13h30 16h00
47.51379/3 SUELEM CRISTINA DE OLIVEIRA 003 - 13h30 16h00
47.50942/6 SUELY DA SILVA CAMPOS 003 - 13h30 16h00
47.51506/5 THIAGO DE ALMEIDA SOUZA 003 - 13h30 16h00
47.51633/7 WAGNER SOARES DA SILVA 003 - 13h30 16h00

Dourados/MS,  na próxima página

EDITAL nº 04/2007 DO CONCURSO PÚBLICO 01/2007 – CREF11/MS-MT – RETIFICAÇÃO – PÁGINA 4 DE 4

DOURADOS/MS
Local da Prova: UniGran – Centro Universitário da Grande Dourados, Rua Balbina de
Matos, 2121, Jardim Universitário, Dourados/MS

Inscrição Nome do Candidato
Sala e Horário
Prova Excel

Horário
Prova Word

47.51104/4 ALLAN HENRIQUE PAZA 004 - 13h30 15h00
47.50921/9 AUREA CARVALHO SOUZA 004 - 13h30 15h00
47.50950/9 CINTIA MARIA TEIXEIRA 004 - 13h30 15h00
47.51960/8 ELIZANGELA CRISTINA M. FERNANDES 004 - 13h30 15h00
47.52007/2 FERNANDO DIAS BOEIRA 004 - 13h30 15h00
47.50646/8 FILIPE AREIAS NEVOLA 004 - 13h30 15h00
47.51741/4 GISLENE BORDIM PEREIRA 004 - 13h30 15h00
47.50330/0 GUSTAVO ADRIANO FURTADO DE SOUZA 004 - 13h30 15h00
47.50735/0 KARYNE CACERES BARBOSA 004 - 13h30 15h00
47.50990/0 RENATO MARRACINI NETO 004 - 13h30 15h00
47.50024/7 RICARDO WAKANO 004 - 13h30 15h00
47.50642/2 SAMUEL GUSTAVO DA SILVA SARAVY 004 - 13h30 15h00
47.50693/6 TIAGO POTRICH 004 - 13h30 15h00
47.51484/1 VINICIUS GONCALVES ALMEIDA 004 - 13h30 15h00
47.51954/8 WENDELL LUIS DA SILVA 004 - 13h30 15h00

Campo Grande-MS, 29 de maio de 2007.

Domingos Sávio da Costa
CREF 000020-G/MS

Presidente do Conselho Regional de Educação Física da
11ª Região – CREF11/MS-MT

Realização: